NOVA FRIBURGO

Chamada Pública Nº 00001/2024

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 3 de abril de 2024
Data de Abertura: 3 de maio de 2024
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Seleção de Chamamento Público nos termos do artigo 2º
da Lei Federal nº 13.019/2014 e art. 3º, I e II do Decreto Municipal nº 616/2020, torna público que realizará o
Credenciamento de Organizações da Sociedade Civil para o exercício de 2024, para prestação de serviços de
acolhimento para Pessoa Idosa, pelo período de 12(doze) meses, NO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13579/jGct1CoBzuaGzHhwUkZ1nP3niWNqLQ-G.zip

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13579/jGct1CoBzuaGzHhwUkZ1nP3niWNqLQ-G.zip